
Z á p i s   č. 6/2019 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 10.10.2019 
 

1 
 

Místo konání: 
 zasedací místnost Obecního úřadu obce Mochov  

Čas konání:  
od: 19:00 hod.   do: 20:55 hod.  

Přítomni:  
František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 
Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral  
 
 Z 11 členů zastupitelstva obce přítomno: 9 (od usnesení č. 3/6 (k bodu 2) přítomno 10)  
   

Zastupitelstvo je usnášení schopné.  
Nepřítomni:  

omluveni:  Vlastimila Stará, Jaroslav Vybíral (přítomen od 19:02 hod., usnesení č. 3/6 (k 
  bodu 2) 
neomluveni:  

Předsedající: 
František Bouček – starosta obce 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a 
zapisovatele 
Předsedající v souladu s jednacím řádem zastupitelstva obce Mochov stanovuje ověřovateli 
zápisu Jiřího Boumu a Jana Turka a zapisovatelem Jitku Frydrychovou. Zastupitelům i 
přítomným občanům byla dána možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno 
nebylo. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2. Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
K návrhu programu byly vzneseny další návrhy na doplnění: 

 
Návrh na přesunutí bodů č. 3 a č. 4 na konec zasedání 
 Pavlína Palmová – navrhuji přesunout bod č. 3 Čerpání rozpočtu k 30. 09. 2019 a bod č. 4  
 Rozpočtové opatření č. 4 na rok 2019 na konec zasedání. 
 
Hlasování:  

pro:  Milan Kocian, Pavlína Palmová  
proti: František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Jan Rangl, 

Jan Turek, Václav Ulrych 
zdrželi se:  nikdo 
nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 1/6 (k bodu 2) nebylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 



Z á p i s   č. 6/2019 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 10.10.2019 
 

2 
 

Návrh na vyřazení bodu č. 11 
 Milan Kocian – navrhuji vyřadit bod č. 11 Úprava jednacího řádu zastupitelstva obce Mochov. 
 
Hlasování: 

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 
Kovář, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych  

proti: Pavlína Palmová 
zdrželi se:  nikdo 
nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 2/6 (k bodu 2) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
V 19:02 hod. se dostavil Jaroslav Vybíral, počet zastupitelů je 10.  
 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje následující program zasedání Zastupitelstva: 
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele ..................... 1 
2. Schválení programu ....................................................................................................... 1 
3. Čerpání rozpočtu k 30. 09. 2019 .................................................................................... 3 
4. Rozpočtové opatření č. 4 na rok 2019 ........................................................................... 3 
5. Zpráva o uplatňování ÚP Mochova a zpracování návrhu změny č. 2 ÚP Mochova ..... 4 
6. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. 

IP-12-6015991/VB/1 ..................................................................................................... 6 
7. Osazovací plán pro parkovou úpravu pozemku u hřbitova – parc.č. 843/1, k.ú. 

Mochov .......................................................................................................................... 7 
8. Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 28. 03. 2018 (bytová jednotka číslo 

289/25 v ulici Pod Kostelem) ........................................................................................ 8 
9. Smlouva o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí – přípojky splaškové 

kanalizace a vodovodní přípojky na pozemku parc.č. 437/6, který je ve vlastnictví 
obce ve prospěch pozemku parc.č. 435/4 vše v k.ú. Mochov ........................................ 8 

10. Plán údržby pro rok 2020 – vodovod a kanalizace ...................................................... 10 
11. Plná moc pro jednání s Policií ČR a příslušnými úřady, pro vybudování silničního 

kamerového systému v obci Mochov na ulicích Čelákovická a Poděbradská v úseku 
od kruhového objezdu po křižovatku k fotbalovému hřišti a změnu – snížení 
maximální povolené rychlosti v tomto úseku na 40 km/h ........................................... 10 

12. Úprava podávání informací (zjednodušení), zasílaných k seznámení zastupitelům, pro 
hodnocení plnění rozpočtu k určitému období ............................................................ 11 

13. Diskuze ........................................................................................................................ 12 
 
Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

 

 



Z á p i s   č. 6/2019 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 10.10.2019 
 

3 
 

Hlasování:  
pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 

Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav 
Vybíral  

proti: nikdo 
zdrželi se:  nikdo 
nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 3/6 (k bodu 2) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

3. Čerpání rozpočtu k 30. 09. 2019 
Přílohy:  

Příloha 1 – Výkaz Fin 2 – 12 M sestavený k 30. 09. 2019 
Termín podání návrhu bodu programu: 

16. 09. 2019 
Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  
Text odůvodnění: 

Seznámení s výkazem pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC ke dni 30. 09. 2019. 
Na vědomí: 
Zastupitelstvo obce Mochov bere na vědomí čerpání rozpočtu ke dni 30. 09. 2019. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
 

4. Rozpočtové opatření č. 4 na rok 2019 
Přílohy:  

Příloha 1 – Rozpočtové opatření č. 4 na rok 2019 
Termín podání návrhu bodu programu: 

17. 09. 2019 
Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  
Text odůvodnění: 

Příjmy a výdaje upraveny dle skutečnosti k 30. 09. 2019 a předpokládaných příjmů a výdajů 
v dalším období. Rozpočet je nadále vyrovnaný, a to ve výši 53, 275.728,- Kč. 

Návrh usnesení:  
 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4 na rok 2019. 

  
Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 



Z á p i s   č. 6/2019 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 10.10.2019 
 

4 
 

Hlasování:  
pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 

Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav 
Vybíral  

proti: nikdo 
 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  
Usnesení č. 4/6 (k bodu 4) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

5. Zpráva o uplatňování ÚP Mochova a zpracování návrhu změny č. 2 
ÚP Mochova 

Podklady:  
 Podklad 1 – Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Mochova včetně vyhodnocení 
 projednávání návrhu zprávy o uplatňování územního plánu Mochova 

 Podklad 2 – Vyjádření a stanoviska dotčených orgánů  

Termín podání návrhu bodu programu: 
19. 09. 2019 

Předkladatel: 
František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 
Na zasedání zastupitelstva obce Mochov konaném dne 20. 06. 2019 schválilo zastupitelstvo 
obce pořízení zprávy o uplatňování územního plánu Mochova v uplynulém období od jeho 
vydání v roce 2014 s pokyny pro zpracování návrhu změny č. 2 územního plánu Mochova. 

Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Mochova ze srpna 2019 byl vystaven 
k veřejnému nahlédnutí od 15. srpna 2019 do 16. září 2019. 

Návrh Zprávy zpracovali a ke schválení připravili za společnost PRISVICH, s.r.o.: Bc. 
Ladislav Vich, DiS., výkonný pořizovatel a Bc. Lukáš Vich, asistent výkonného pořizovatele. 

Na základě výše uvedeného předkládám ke schválení rozšířený bod, tak jak ho vyžaduje 
stavební zákon.   

 
Návrh usnesení:     

A) Zastupitelstvo obce Mochov bere na vědomí: 
 

 informaci pořizovatele o „Vyhodnocení projednávání návrhu zprávy o uplatňování územního 
 plánu Mochova“, uvedeném v příloze č. 2 tohoto usnesení. 

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
B) Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje: 

   1. zprávu o uplatňování územního plánu Mochova (dále jen „Zpráva“) podle § 6 odst. 5 
 písm.  e) a § 47 odst. 5 ve spojení s § 55 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 



Z á p i s   č. 6/2019 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 10.10.2019 
 

5 
 

 plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
 „stavební zákon“), za období od vydání územního plánu Mochova (dále také jen „ÚP 
 Mochova“) dne 7. října 2014, uvedenou v příloze č. 1 tohoto usnesení, jejíž součástí jsou 
 pokyny pro zpracování návrhu změny č. 2 ÚP Mochova. 

 2. pořízení změny č. 2 územního plánu Mochova zkráceným postupem podle § 55a odst. 1 
 a § 55b odst. 1 stavebního zákona, v návaznosti na Zprávu s pokyny pro zpracování změny č. 
 2 územního plánu Mochova, schválenou v předchozím bodu. 
 
Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Hlasování:  
pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 

Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav 
Vybíral  

proti:  nikdo 
zdrželi se:  nikdo 
nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 5/6 (k bodu 5) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

C) Zastupitelstvo obce Mochov ukládá starostovi: 

   1. zabezpečit zpracování návrhu změny č. 2 ÚP Mochova na základě schválené zprávy 
 o uplatňování ÚP Mochova podle § 55b odst. 1 stavebního zákona; 

   2. zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup zprávu o uplatňování ÚP  Mochova 
 v souladu s § 165 odst. 3 stavebního zákona; 

   3. předat dokument „Zpráva o uplatňování územního plánu Mochova – Doklady 
 o pořizování a schválení“ po jednom vyhotovení obci Mochov a zhotoviteli návrhu 
 změny č. 2 ÚP Mochova. 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
 
Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 
Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav 
Vybíral   

proti:  nikdo 
zdrželi se:  nikdo 
nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 6/6 (k bodu 5) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 



Z á p i s   č. 6/2019 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 10.10.2019 
 

6 
 

6. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o 
umístění stavby č. IP-12-6015991/VB/1  

Podklady:  
Podklad 1 – Návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby č. IP-12-6015991/VB/1 Mochov, K Nádraží, č. parc. 436/1 včetně situačního 
snímku se zákresem předpokládaného rozsahu věcného břemene, oceněním práv 
odpovídajících zřízení věcného břemene, plné moci a pověření  

Termín podání návrhu bodu programu: 
19. 09. 2019 

Předkladatel: 
František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 
Firma K. UHLÍŘ s.r.o., se sídlem Zálužská 118, 250 88 Čelákovice, IČ: 475 39 399, žádá 
v zastoupení společnosti ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČ: 247 29 035 o uzavření a podpis „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IP-12-6015991/VB/1 Mochov, K Nádraží, č. 
parc. 436/1“.  
Stavba byla založena na základě žádosti o nové odběrné místo pro pozemek parc.č. 436/1. Ze 
stávající kabelové rozpojovací skříně bude vyvedeno kabelové vedení do nové kabelové 
smyčkovací skříně v plastovém pilíři na hranici pozemku parc.č. 436/1.  
Stavbou bude dotčen pozemek parc.č. 1517, k.ú. Mochov, který je ve vlastnictví obce 
Mochov. Předpokládaný rozsah omezení na dotčené nemovitosti věcným břemenem činí 53 
m² a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku.  
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje podstatné náležitosti Smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IP-12-6015991/VB/1 Mochov, 
K Nádraží, č. parc. 436/1, kterou bude dotčen pozemek parc.č. 1517, k.ú. Mochov, který je ve 
vlastnictví obce Mochov a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy za podmínky 
jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene na dotčené nemovitosti ve výši 2.100,- Kč 
včetně DPH.  
 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Hlasování:  
pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 

Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav 
Vybíral  

proti: nikdo 
 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  
Usnesení č. 7/6 (k bodu 6) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 



Z á p i s   č. 6/2019 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 10.10.2019 
 

7 
 

7. Osazovací plán pro parkovou úpravu pozemku u hřbitova – parc.č. 
843/1, k.ú. Mochov 

Podklady:  
Podklad 1 – Návrh osazovacího plánu 

Termín podání návrhu bodu programu: 
19. 09. 2019 

Předkladatel: 
František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 
K osazovacímu plánu, který byl přílohou zápisu ze zasedání ZO konaného dne 20. 06. 2019, 
bylo možné do 20. 07. 2019 zaslat připomínky. Byla uplatněna pouze jedna připomínka, která 
byla v osazovacím plánu zohledněna.  
Volba druhové skladby odpovídá nadmořské výšce 188,80 m n. m., tzn. vegetační stupeň 
dubový. Upřednostněny jsou dřeviny domácí nebo zdomácnělé, dřeviny vhodné na suchá 
stanoviště a dřeviny vhodné na zpevnění svahu. V návrhu je počítáno s dubem, javorem 
mléčem, javorem klenem, javorem babykou, lípou, habrem obecným, borovicí lesní, borovicí 
černou a hlohem. Listnaté stromy budou rychleji vytvářet pohledovou kulisu, koruna je hustší.  
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje předložený osazovací plán pro parkovou úpravu 
pozemku u hřbitova – parc.č. 843/1, k.ú. Mochov. Dle schváleného osazovacího plánu bude 
vyhotovena konečná dokumentace k parkové úpravě pozemku u hřbitova – parc.č. 843/1, k.ú. 
Mochov. 
 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 
Hlasování: 

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 
Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav 
Vybíral  

proti: nikdo 
zdrželi se:  nikdo  
nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 8/6 (k bodu 7) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
 
 
 
 



Z á p i s   č. 6/2019 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 10.10.2019 
 

8 
 

8. Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 28. 03. 2018 (bytová 
jednotka číslo 289/25 v ulici Pod Kostelem) 

Podklady:  
Podklad 1 - Smlouva o nájmu bytu ze dne 28. 03. 2018 
Podklad 2 - Žádost nájemce o prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce 

Termín podání návrhu bodu programu: 
24. 09. 2019 

Předkladatel: 
František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 
Zastupitelstvu obce byla předložena žádost o prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce 
číslo 289/25 (byt), nacházející se ve 4. nadzemním podlaží, tj. 3. patře budovy v č.p. 289 
stojící na parcele číslo 46/3 k.ú. Mochov v ulici Pod Kostelem 289, 250 87 Mochov.  

Návrh usnesení: 
Na základě dosavadní bezúhonnosti při plnění povinností spojených s nájmem schvaluje 
zastupitelstvo obce Mochov dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 28. 03. 2018 a 
pověřuje starostu obce podpisem tohoto dodatku. Sjednaná doba nájmu na dobu určitou, se 
prodlužuje o dvanáct měsíců, tj. od 01. 10. 2019 do 30. 09. 2020. 
 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 
Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 
Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav 
Vybíral  

proti: nikdo 
zdrželi se:  nikdo  
nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 9/6 (k bodu 8) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

9. Smlouva o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí – 
přípojky splaškové kanalizace a vodovodní přípojky na pozemku 
parc.č. 437/6, který je ve vlastnictví obce ve prospěch pozemku parc.č. 
435/4 vše v k.ú. Mochov  

Podklady:  
 Podklad 1 – Návrh smlouvy o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí parc.č. 
 437/6 

Podklad 2 – Smlouva budoucí o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí parc.č. 
437/6  



Z á p i s   č. 6/2019 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 10.10.2019 
 

9 
 

Podklad 3 – Situace 
Podklad 4 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě budoucí o zřízení pozemkových služebností 
inženýrských sítí parc.č. 437/6 
Podklad 5 – Dodatek č. 2 ke Smlouvě budoucí o zřízení pozemkových služebností 
inženýrských sítí parc.č. 437/6 

Termín podání návrhu bodu programu: 
27. 09. 2019 

Předkladatel: 
František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 
Zastupitelstvo obce Mochov na svém zasedání konaném dne 28. 03. 2017 schválilo Smlouvu 
budoucí o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí včetně základních náležitostí a 
textu předjímané smlouvy o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí – přípojky 
splaškové kanalizace a vodovodní přípojky na pozemku parc.č. 437/6, který je ve vlastnictví 
obce Mochov ve prospěch pozemku parc.č. 435/4 vše v k.ú. Mochov.  
Budoucí oprávněný z důvodu průtahů při vydání kolaudačního rozhodnutí požádal o 
prodloužení termínu ke splnění podmínek vyplývajících ze smlouvy budoucí. Na základě této 
žádosti byl na zasedání ZO konaného dne 13. 12. 2018 schválen dodatek č. 1 ke smlouvě, 
který řešil prodloužení lhůty k uzavření předjímané smlouvy do 30. 06. 2019. Jelikož by se ani 
do tohoto data nepodařilo kolaudační rozhodnutí vydat, byl na zasedání ZO konaného dne 20. 
06. 2019 schválen dodatek č. 2 ke smlouvě s termínem prodloužení lhůty ke splnění podmínek 
vyplývajících ze smlouvy do 31. 08. 2019 (poslední chybějící podklad byl dodán dne 23. 08. 
2019).  
Jelikož byly splněny všechny podmínky dané smlouvou budoucí navrhuji uzavřít smlouvu o 
zřízení pozemkových služebností, jejíž základní náležitosti byly již součástí smlouvy o 
smlouvě budoucí. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje podstatné náležitosti Smlouvy o zřízení pozemkových 
služebností inženýrských sítí – přípojky splaškové kanalizace a vodovodní přípojky na 
pozemku parc.č. 437/6, který je ve vlastnictví obce Mochov ve prospěch pozemku parc.č. 
435/4 vše v k.ú. Mochov a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy.  
 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Hlasování:  
pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 

Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav 
Vybíral  

proti:  nikdo 
zdrželi se:  nikdo 
nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 10/6 (k bodu 9) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 



Z á p i s   č. 6/2019 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 10.10.2019 
 

10 
 

10. Plán údržby pro rok 2020 – vodovod a kanalizace 
Podklady:  

Podklad 1 – Předání návrhu Plánu údržby na rok 2020 dle Koncesní smlouvy Mochov 
Podklad 2 – Plán údržby pro rok 2020 
Podklad 3 – Výňatek z Koncesní smlouvy Čl. 13.2 odst. (d) 

Termín podání návrhu bodu programu: 
27. 09. 2019 

Předkladatel: 
František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 
Společnost 1. SčV, a.s. se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10 jakožto provozovatel 
vodovodu a kanalizace v obci Mochov v souladu s Článkem 13.2 odst. (d) Koncesní smlouvy 
předkládá návrh Plánu údržby pro rok 2020. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Mochov se seznámilo s Plánem údržby VH majetku Obce Mochov pro rok 
2020 a v předloženém znění jej schvaluje.  

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 
sdělit své stanovisko.  

 

Hlasování:  
pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 

Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav 
Vybíral  

proti:  nikdo   
 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  
Usnesení č. 11/6 (k bodu 10) bylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

11. Plná moc pro jednání s Policií ČR a příslušnými úřady, pro 
vybudování silničního kamerového systému v obci Mochov na ulicích 
Čelákovická a Poděbradská v úseku od kruhového objezdu po 
křižovatku k fotbalovému hřišti a změnu – snížení maximální 
povolené rychlosti v tomto úseku na 40 km/h 

Podklady:  
Podklad 1 – Plná moc – fyzická osoba zastupuje obec  

Termín podání návrhu bodu programu: 
29. 09. 2019 

 



Z á p i s   č. 6/2019 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 10.10.2019 
 

11 
 

Předkladatel: 
Milan Kocian – zastupitel  

Text odůvodnění: 
Z důvodu zvýšení bezpečnosti silničního provozu všech zúčastněných (řidiči motorových 
vozidel, chodci, cyklisté apod.) a zlepšení komfortu bydlení občanů bydlících podél těchto 
komunikací, bych si přál po vzoru obcí v Německu (30 km/h), snížit rychlost na 40 km/h a 
kamerovým systémem tuto maximální povolenou rychlost hlídat. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje plnou moc panu Milanu Kociánovi pro jednání s Policií 
ČR a příslušnými úřady, pro vybudování silničního kamerového systému v obci Mochov na 
ulicích Čelákovická a Poděbradská v úseku od kruhového objezdu po křižovatku k 
fotbalovému hřišti a změnu – snížení maximální povolené rychlosti v tomto úseku na 40 km/h. 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 
sdělit své stanovisko.  

 

Hlasování:  
pro:  Milan Kocian, Pavlína Palmová  
proti: František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Jan Rangl, 

Jan Turek, Václav Ulrych  
 zdrželi se: Jaroslav Vybíral   
 nepřítomen: nikdo  
Usnesení č. 12/6 (k bodu 11) nebylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

12. Úprava podávání informací (zjednodušení), zasílaných k seznámení 
zastupitelům, pro hodnocení plnění rozpočtu k určitému období 

Podklady:  
Neobsahuje 

Termín podání návrhu bodu programu: 
29. 09. 2019 

Předkladatel: 
Milan Kocian – zastupitel 

Text odůvodnění: 
Z důvodu zjednodušení práce zastupitelů u podkladů pro hodnocení rozpočtu pro určité období 
navrhuji, aby k formuláři pro „výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných 
celků, regionálních rad a dobrovolných svazů obcí“ byly přiřazeny všechny faktury 
zaúčtované obcí v tomto období a informace, do kterých položek rozpočtu byly tyto faktury 
zaúčtovány. K nahlédnutí na obci, případně jinak k dispozici zastupitelům, kteří o tyto 
informace projeví zájem.  

 
 



Z á p i s   č. 6/2019 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 10.10.2019 
 

12 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje úpravu podávání informací (zjednodušení), zasílaných 
k seznámení zastupitelům, pro hodnocení plnění rozpočtu k určitému období. 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 
sdělit své stanovisko.  

 

Hlasování:  
pro:  Milan Kocian, Pavlína Palmová  
proti: František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Jan Rangl, 

Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral  
 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  
Usnesení č. 13/6 (k bodu 12) nebylo Zastupitelstvem schváleno. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

13. Diskuze 
Tomáš Kovář – dotaz na oprava vjezdů do domů v ulicích, ve kterých není v blízké době plánována 
oprava chodníků a vjezdů. 
František Bouček – do příštího zasedání připravím návrh, jak toto řešit.     
Pavlína Palmová – kontejner u hřbitova je plněn odpadem, který není ze hřbitova, např. kočárek, 
naposledy jsem tam viděla PET lahve a plechovky od nápojů.  
František Bouček – bohužel nejsme schopni zajistit, aby zde nebyl odkládán odpad, který sem nepatří. 
Likvidaci odpadu, který do tohoto kontejneru nepatří řeší pracovníci údržby obce odvozem do 
separačního dvora. 
Milan Kocian – navrhuji kontejner u hřbitova zrušit. Lidé si budou nosit odpad domů. 
František Bouček – považuji návrh pana Kociana za nesmysl. 
Jan Turek – obec v loňském roce ve spolupráci s Městskou policií Čelákovice umístila v bezprostřední 
blízkosti kontejneru kameru, která sledovala, co se do kontejneru ukládá. Během cca ½ ročního období 
nedošlo k pokusu uložit odpady, které do kontejneru nepatří. Proto byly kamery přemístěny na jiné 
místo. Nyní se otevírá možnost nasazení kamer na potřebná místa pod služebnou Obecní policie 
Radonice, pod kterou přímo patří obecní strážník Mochova. Domníváme se, že vyhození odpadu, 
který do kontejneru u hřbitova nepatří je jednorázová akce, která se nebude opakovat. Proto 
doporučujeme kontejner na uvedeném místě i nadále ponechat. 
Jaroslav Vybíral – nejsem spokojen s vkládáním komentářů do článků jiného autora ve Zpravodaji.  
František Bouček – ze zákona mám právo články v obecním zpravodaji komentovat. Budu je 
komentovat v samostatném příspěvku. Bohužel můj komentář byl nutný z důvodu uvádění 
nepravdivých informací, na které jsem nucen reagovat. 
Jaroslav Vybíral – mohu vidět stavební povolení na opravu školy? 
František Bouček – je k dispozici. 
Jaroslav Vybíral – máme tedy platné stavební povolení a stavba školy byla zahájena? 
František Bouček – ano. Jak jsem Vás již 5x informoval, tak máme platné stavební povolení. 
Milan Kocian – navrhuji kontejner od hřbitova přestěhovat na sběrný dvůr na separování dřeva. V ČR 
se plánuje snížení směsného odpadu. 
Milan Kocian – navrhuji půdní vestavbu na OÚ a na bývalé hasičské zbrojnici pro účely obecních 
bytů.  



Z á p i s   č. 6/2019 
ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 10.10.2019 
 

13 
 

František Bouček – v paneláku má obec dva nebytové prostory, u kterých jsme zvažovali vybudování 
malometrážních bytů. Je tedy nesmysl složitě budovat byty nad obecním úřadem. Nad bývalou 
hasičskou zbrojnicí již obecní byt vybudován je. 
František Bouček – v prostorách bývalé pošty je vybudována služebna obecní policie a další místnost, 
která bude sloužit pro volnočasové aktivity, konání různých kroužků (např. keramika, košíky) atd.  
Jan Turek – na zářijovém jednání MAS Pošembeří jsme byli informováni, že obce sdružené v regionu 
Pošembeří nevyčerpali celou částku, která byla alokovaná na různé dotace. V současné době MAS 
vyhodnocuje, kolik nevyčerpaných prostředků zbývá a na které projekty by bylo záhodno je 
přesunout. Předpokládá se, že bude část prostředků přesunuta i na „Udržitelný rozvoj – Bezpečnost 
01“. Tím se nám otevírá možnost v nejbližší době, kdy by měla být dotace vyhlášena, podat žádost o 
dotaci na rekonstrukci chodníků, vjezdů a přechod pro chodce v ulici Poděbradská. Proto doporučuji, 
abychom v nejbližší době zorganizovali zadání veřejné zakázky na tuto akci. Připravíme proto do 
příštího zasedání podklady potřebné k vyhlášení výběrového řízení. 
Jan Turek – před časem jsme dali panu Kocianovi plnou moc o jednání se společností ROPID. Jaké 
jsou závěry? 
Milan Kocian – v současné době nemám žádné konkrétní závěry, nedostal jsem žádné podněty od 
občanů.  
František Bouček – dotaz na Ing. Palmovou ohledně prodeje pozemků na obecní rybník. 
Pavlína Palmová a Milan Kocian – vyhledáváme telefonní nebo e-mail spojení s majiteli a zároveň je 
kontaktujeme. Zatím nemáme konkrétní informace. 
Jitka Frydrychová – rozsvícení stromečku bude v pátek 29. 11. 2019 od 17:00 hod. 
Jan Turek – vzhledem k tomu, že se obec Mochov finančně podílela darem na rekonstrukci střechy 
kostela, pokládáme za legitimní se zabývat tím, zda práce postupují dle schváleného harmonogramu a 
nedojde k poškození památky jeho nedodržením. Budeme kontaktovat stavební odbor Arcibiskupství 
pražského, Ing. Macákovou s tím, abychom byli průběžně informováni. 
František Bouček – proběhlo jednání se zástupcem společnosti ČEPS, a.s., který představil aktuální 
stav projektu stavby datového centra v lokalitě elektrické stanice Čechy Střed jakožto jedné 
z uvažovaných variant ke stavbě. V případě výstavby datového centra v uvažované lokalitě podá 
společnost ČEPS, a.s. návrh oprávněného investora na změnu územního plánu, přičemž úhrada těchto 
nákladů půjde za investorem. Pro potřeby projednání návrhu v zastupitelstvu obce poskytne společnost 
ČEPS, a.s. zastupitelům podrobnější specifikace záměru.  
 
 
 
 

Zápis vyhotoven dne: 17. 10. 2019 
  

Zapsal: 
Jitka Frydrychová: ………………………………………… 

Ověřovatelé zápisu: 
Jiří Bouma:    …………………………………………. 
 
Jan Turek: ………………………………………… 

Starosta obce: 
František Bouček: …………………………………………. 
 
 



















                                                                                                                                               Obec Mochov - rozpočtové opatření č. 4 / 2019

I. Rozpočtové příjmy

Parag. Položka Text Schválený I. II. III. IV.

a b rozpočet

0000
0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob za záv. činn. 3 600 000 3 600 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob ze sam výd. činn. 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob  z kap. výnosů 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

0000 1121 Daň z příjmu práv. osob 3 000 000 3 000 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000

0000 1122 Daň z příjmu práv. osob za obce 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 7 000 000 7 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000

0000 1341 Poplatek ze psů 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000

0000 1343 Poplatek za užívání veř. prostranství 300 300 300 300 300

0000 1361 Správní poplatky 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

0000 1381 Daň z hazardních her 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000

0000 1511 Daň z nemovitosti 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000

0000 4111 Nl.při transf. Ze všeo.pokl.sp.st.rozp. 0 0 0 20 845 20 845

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv. 250 000 289 900 289 900 289 900 289 900

0000 4116 Ost. NI př. Transfery ze státního rozpočtu 9 000 000 9 000 000 9 000 000 0 469 483

0000 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 6 000 000 6 000 000 6 000 000 1 200 000 1 200 000

0000 **** 31 530 300 31 570 200 33 470 200 19 691 045 20 160 528

3612 Bytové hospodářství
3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 24 000 24 000 24 000 24 000 24 000

3612 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 174 000 174 000 174 000 174 000 174 000

3612 **** 198 000 198 000 198 000 198 000 198 000

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.
3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0 0 0 40 000 40 000

3639 **** 0 0 0 40 000 40 000

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů
3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000

3722 2112 Příjmy z prodeje zboží 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

3722 **** 702 000 702 000 702 000 702 000 702 000

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů
3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

3723 **** 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

3725 Využívání a znešk. kom. odpadů
3725 2324 Přijaté nekapitálové přísp. a náhrady 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000

3725 **** 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

3745 **** 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000



I. Rozpočtové příjmy

Parag. Položka Text Schválený I. II. III. IV.

a b rozpočet

5512 Požární ochrana - dobr. část
5512 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 76 200 76 200 76 200 76 200 76 200

5512 **** 76 200 76 200 76 200 76 200 76 200

6171 Činnost místní správy
6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 180 000 180 000 180 000 180 000 180 000

6171 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich část. 435 000 435 000 435 000 435 000 435 000

6171 2324 Přijaté nekapitálové přísp. a náhrady 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

6171 **** 655 000 655 000 655 000 655 000 655 000

6310 Příjmy a výd. z úvěr. fin. operací
6310 2141 Příjmy z úroků 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

6310 **** 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

 PŘÍJMY  CELKEM 33 287 500 33 327 400 35 227 400 21 488 245 21 957 728

8115 Financování 29 000 000 31 318 000 31 318 000 31 318 000 31 318 000

Celkem 62 287 500 64 645 400 66 545 400 52 806 245 53 275 728



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III. IV.

a b rozpočet

2212 Silnice
2212 5139 Nákup materiálu 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

2212 5169 Nákup ostatních služeb 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

2212 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 3 000 000 3 000 000 5 500 000 5 500 000 700 000

2212 **** 3 100 000 3 100 000 5 600 000 5 600 000 800 000

2219 Ost. záležitosti pozem. komun.
2219 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 0

2219 6121 Budovy, haly a stavby 11 000 000 11 000 000 9 765 560 1 200 000 1 200 000

2219 **** 16 000 000 16 000 000 14 765 560 6 200 000 1 200 000

2292 Dopravní obslužnost
2292 5154 Elektrická energie 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

2292 5169 Nákup ostatních služeb 0 0 6 050 6 050 6 050

2292 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 300 000 300 000 600 200 600 200 0

2292 5193 Výdaje na územní dopravní obslužnost 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000

2292 **** 535 000 535 000 841 250 841 250 241 050

2310 Pitná voda
2310 5139 Nákup materiálu 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

2310 5169 Nákup ostatních služeb 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

2310 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 282 000 282 000 282 000 282 000 282 000

2310 **** 332 000 332 000 332 000 332 000 332 000

2321 Odvád. a čišť.odp.vod. a naklád. s kaly
2321 5169 Nákup ostatních služeb 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

2321 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 627 000 627 000 627 000 627 000 627 000

2321 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 0 370 000 370 000 0

2321 **** 677 000 677 000 1 047 000 1 047 000 677 000

2341 Vodní díla 
2341 5169 Nákup ostatních služeb 0 0 10 000 10 000 10 000

2341 6121 Budovy, haly a stavby 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000

2341 *** 250 000 250 000 260 000 260 000 260 000

3111 Mateřské školy
3111 5169 Nákup ostatních služeb 6 000 6 000 6 000 6 000 40 000

3111 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 500 000 500 000 500 000 500 000 347 000

3111 5331 Neinv.přísp. zřízeným PO 1 536 000 1 536 000 1 536 000 1 536 000 1 536 000

3111 **** 2 042 000 2 042 000 2 042 000 2 042 000 1 923 000

3113 Základní školy
3113 5329 Ost. neinv. transf. veřej. rozp. místní úrov. 0 0 12 000 12 000 12 000

3113 **** 0 0 12 000 12 000 12 000

3117 První stupeň základních škol
3117 5169 Nákup ostatních služeb 6 000 6 000 25 000 25 000 25 000

3117 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 15 000 000 15 000 000 19 700 000 0 0

3117 5331 Neinv.přísp. zřízeným PO 920 000 920 000 920 000 920 000 920 000

3117 5336 Neinv. transf. zřízeným PO 0 0 0 0 469 483

3117 6121 Budovy, haly a stavby 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

3117 **** 16 426 000 16 426 000 21 145 000 1 445 000 1 914 483



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III. IV.

a b rozpočet

3314 Činnosti knihovnické
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 21 600 21 600 21 600 21 600 21 600

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 18 400 18 400 18 400 18 400 18 400

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

3314 5154 Elektrická energie 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

3314 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

3314 5221 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

3314 **** 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

3330 Činnosti reg. církví a náboženských spol.
3330 5223 Neinv. trans. církví a nábož. spol. 0 0 0 600 000 600 000

3330 **** 0 0 0 600 000 600 000

3399 Zálež. kultury, církví a sděl. prostř.
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3399 5169 Nákup ostatních služeb 110 000 110 000 110 000 110 000 170 000

3399 5175 Výdaje na pořízení věcí a služeb - pohoštění 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

3399 5194 Věcné dary 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

3399 5223 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 10 000 10 000 4 000 4 000 4 000

3399 **** 200 000 200 000 194 000 194 000 254 000

3419 Ost. tělovýchovná činnost
3419 5154 Elektrická energie 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

3419 5222 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 210 000 210 000 210 000 210 000 210 000

3419 **** 225 000 225 000 225 000 225 000 225 000

3421 Využití volného času dětí a mládeže
3421 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3421 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

3421 **** 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.
3429 5222 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 30 000 30 000 30 000 45 000 45 000

3429 5492 Dary obyvatelstvu 0 0 0 8 000 8 000

3429 **** 30 000 30 000 30 000 53 000 53 000

3511 Činnost ordinací prakt. lékařů
3511 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

3511 5153 Plyn 32 000 32 000 32 000 32 000 32 000

3511 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3511 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

3511 **** 55 000 55 000 55 000 55 000 55 000

3543 Pomoc zdravotně postiženým
3543 5229 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3543 **** 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3545 Programy paliativní péče
3545 5229 Ost. neinv. transf. nezisk. a pod.organizací 0 0 8 000 8 000 8 000

3545 **** 0 0 8 000 8 000 8 000

3612 Bytové hospodářství
3612 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

3612 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0

3612 **** 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000 50 000



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III. IV.

a b rozpočet

3613 Nebytové hospodářství
3613 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3613 5154 Elektrická energie 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

3613 5169 Nákup ostatních služeb 0 0 1 700 1 700 1 700

3613 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 20 000 20 000 18 300 18 300 18 300

3613 **** 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

3631 Veřejné osvětlení
3631 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

3631 5154 Elektrická energie 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000

3631 5169 Nákup ostatních služeb 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

3631 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

3631 **** 720 000 720 000 720 000 720 000 720 000

3632 Pohřebnictví
3632 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

3632 5169 Nákup ostatních služeb 2 000 2 000 8 000 8 000 8 000

3632 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 5 000 5 000 240 000 240 000 9 500

3632 **** 10 000 10 000 251 000 251 000 20 500

3635 Územní plánování
3635 5169 Nákup ostatních služeb 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000

3635 **** 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000

3636 Územní rozvoj
3636 5179 Neinv. nedot. transf.nezisk. a pod org. 22 000 22 000 20 340 20 340 20 340

3636 **** 22 000 22 000 20 340 20 340 20 340

3639 Komun. služby a územ. rozvoj j.n.
3639 5169 Nákup ostatních služeb 145 200 145 200 145 200 145 200 145 200

3639 **** 145 200 145 200 145 200 145 200 145 200

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů
3721 5169 Nákup ostatních služeb 35 000 35 000 35 000 35 000 18 000

3721 **** 35 000 35 000 35 000 35 000 18 000

3722 Sběr a odvoz komun. odpadů
3722 5138 Nákup zboží 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000

3722 **** 1 305 000 1 305 000 1 305 000 1 305 000 1 305 000

3723 Sběr a odvoz ostaních. odpadů
3723 5169 Nákup ostatních služeb 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

3723 **** 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III. IV.

a b rozpočet

3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeleň
3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

3745 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st. p. z. 325 000 325 000 325 000 325 000 325 000

3745 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 117 000 117 000 117 000 117 000 117 000

3745 5132 Ochranné pomůcky 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000

3745 5167 Služby školení  a vzdělávání 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3745 5169 Nákup ostatních služeb 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000

3745 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

3745 5173 Cestovné ( tuzemské i zahraniční ) 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3745 6121 Budovy, haly a stavby 3 500 000 5 857 900 5 857 900 857 900 857 900

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 660 000 660 000 660 000 660 000 660 000

3745 **** 6 722 000 9 079 900 9 079 900 4 079 900 4 079 900

4351 Os.asist.,peč.služba a podpora sam.bydl.
4351 5339 Neinv. transfery cizím přísp. org. 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

4351 **** 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

5299 Ost.záležitosti civ.připr. na kriz.st
5299 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

5299 5169 Nákup ostaních služeb 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

5299 **** 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek
5311 5132 Ochranné pomůcky 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000 50 000 100 000 100 000 100 000

5311 5139 Nákup materiálu j.n. 0 0 0 0 60 000

5311 5156 Pohonné hmoty a maziva 0 0 0 0 1 500

5311 5162 Služby telekom. a radiokomunikací 0 0 0 0 3 000

5311 5163 Služby peněžních ústavů 0 0 0 0 1 300

5311 5167 Služby školení  a vzdělávání 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

5311 5169 Nákup ostatních služeb 0 0 0 0 10 000

5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 460 000 460 000 460 000 460 000 460 000

5311 6123 Dopravní prostředky 150 000 150 000 150 000 150 000 0

5311 **** 715 000 715 000 765 000 765 000 690 800

5512 Požární ochrana - dobr. část

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

5512 5153 Plyn 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

5512 5154 Elektrická energie 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

5512 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

5512 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

5512 **** 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

6112 Zastupitelstva obcí
6112 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva a krajů 1 077 470 1 077 470 1 077 470 1 077 470 1 077 470

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 96 970 96 970 96 970 96 970 96 970

6112 **** 1 234 440 1 234 440 1 234 440 1 234 440 1 234 440

6117 Volby do Evropského parlamentu
6117 5021 Ostatní osobní výdaje 0 0 0 15 147 15 147

6117 5139 Nákup materiálu j.n. 0 0 0 4 354 4 354

6117 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 0 0 360 360

6117 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0 0 0 984 984

6117 **** 0 0 0 20 845 20 845



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Položka Text Schválený I. II. III. IV.

a b rozpočet

6171 Činnost místní správy
6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 330 000 1 330 000 1 330 000 1 330 000 1 330 000

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st. p. z. 332 500 332 500 332 500 332 500 332 500

6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdrav. pojištění 119 700 119 700 119 700 119 700 119 700

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 0 0 0 0 800

6171 5038 Pov. poj. na úraz. pojištění 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000 50 000 170 000 170 000 170 000

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 130 800 130 800 130 800 130 800 130 800

6171 5151 Studená voda 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

6171 5153 Plyn 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

6171 5154 Elektrická energie 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000

6171 5161 Služby pošt 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

6171 5162 Služby telekom. a radiokomunikací 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000

6171 5163 Služby peněžních ústavů 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

6171 5164 Nájemné 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

6171 5167 Služby školení  a vzdělávání 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. S IT a kom. 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

6171 5169 Nákup ostatních služeb 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000

6171 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a údr. 500 000 500 000 500 000 500 000 600 000

6171 5172 Výdaje na nákup softvwaru a poč. programů 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

6171 5173 Cestovné ( tuzemské i zahraniční ) 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000

6171 5175 Výdaje na pořízení věcí a služeb - pohoštěn. 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

6171 5194 Věcné dary 0 0 0 0 2 000

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 8 000 8 000 3 000 3 000 3 000

6171 5361 Nákup kolků 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

6171 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

6171 **** 3 181 000 3 181 000 3 296 000 3 296 000 3 398 800

6310 Příjmy a výdaje z úvěr.finanč.operací
6310 5163 Služby peněžních ústavů 0 0 0 0 1 200

6310 **** 0 0 0 0 1 200

6320 Pojištění majetku
6320 5163 Služby peněžních ústavů 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000

6320 **** 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000

6399 Daň za obec
6399 5362 Platby daní a poplatků kraj. obcím a st.f. 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000

6399 **** 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000

6409 Ostatní činnosti j.n.
6409 5901 Nespecifikované rezervy 1 600 860 1 600 860 111 710 6 294 270 7 341 170

6409 6901 Rezervy kapitálových výdajů 4 000 000 4 000 000 300 000 13 000 000 24 000 000

6409 **** 5 600 860 5 600 860 411 710 19 294 270 31 341 170

VÝDAJE   CELKEM: 62 287 500 64 645 400 66 545 400 52 806 245 53 275 728


	Místo konání:
	Čas konání:
	od: 19:00 hod.   do: 20:55 hod.
	Přítomni:
	František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral
	Z 11 členů zastupitelstva obce přítomno: 9 (od usnesení č. 3/6 (k bodu 2) přítomno 10)
	Zastupitelstvo je usnášení schopné.
	Nepřítomni:
	omluveni:  Vlastimila Stará, Jaroslav Vybíral (přítomen od 19:02 hod., usnesení č. 3/6 (k   bodu 2)
	Předsedající:
	František Bouček – starosta obce
	Hlasování:
	pro:  Milan Kocian, Pavlína Palmová
	proti: František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych
	proti: Pavlína Palmová
	Návrh usnesení:
	Hlasování:
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral
	proti: nikdo
	Hlasování:
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral
	proti: nikdo
	Hlasování:
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral
	Hlasování:
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral
	proti: nikdo
	Hlasování:
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral
	proti: nikdo
	Hlasování:
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral
	proti: nikdo
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral
	pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral
	proti:  nikdo
	pro:  Milan Kocian, Pavlína Palmová
	proti: František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych
	pro:  Milan Kocian, Pavlína Palmová
	proti: František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Jan Rangl, Jan Turek, Václav Ulrych, Jaroslav Vybíral
	František Bouček – proběhlo jednání se zástupcem společnosti ČEPS, a.s., který představil aktuální stav projektu stavby datového centra v lokalitě elektrické stanice Čechy Střed jakožto jedné z uvažovaných variant ke stavbě. V případě výstavby datovéh...
	Zápis vyhotoven dne: 17. 10. 2019
	Zapsal:
	Ověřovatelé zápisu:
	Jiří Bouma:    ………………………………………….
	Starosta obce:
	František Bouček: ………………………………………….

